

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bodensee Baumaschinen GmbH  
Zum Degenhardt 11  
88662 Überlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803177  
Kundennr.: 13552  
Datum: 26. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0) 5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803808 vom 26.08.2021; Ihre Referenznr.: 2059;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10595		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,03 kg Kom. 1168	1	Stück	3,94	3,94
2	10215		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,43	21,50
3	100400		<b>HELLA 9EL 136 819-041 Lichtscheibe links</b> HELLA 9EL 136 819-041 Lichtscheibe links, vertikal, für 100381 H: 210 x B: 108 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	16,41	32,82
4	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,05	8,10
5	10508		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler	10	Stück	2,65	26,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803177

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg				
6	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b>	2	Stück	3,12	6,24
			Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,34 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>106,70</b>
19% MwSt.							20,27
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>126,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803177 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,030

### Lief. an Adresse

Bodensee Baumaschinen GmbH  
 Zum Degenhardt 11  
 88662 Überlingen  
 Deutschland